54
HHUUMMLLOOGG  1100  温湿度数据记录仪
HUMLOG10 系列温湿度数据记录仪提供精确专业的温湿度数据
记录服务。低能耗和大存储空间使其在各种应用中能长期记录
数据。HUMLOG10 可通过随机软件方便地进行设置，温湿度报
警点和记录起始时间可由用户自主设定。
 HUMLOG 10
HUMLOG10 有三种型号可供选择，最大程度满足了各种应用需

显示分辨率 0.1°C   0.1°C
典典型型应应用用              特特点点
Bestellcode
博物馆和展览馆
洁净空间
医院
专用储藏室
各类实验室
120,000个数据存储
LCD显示
安装维护方便
可利用电脑软件进行数据评估
技技术术数数据据
传感探头
HUMLOG 10TSE HUMLOG 10 / HUMLOG 10THC
外置探头 (限HUMLOG 10TSE)       附件
内置探头带显示        (HUMLOG 10)
外置探头带显示        (HUMLOG 10TSE)
内置探头不带显示      (HUMLOG 10THC)
RH/T探头，带2m电缆    (HA030201)
T探头，带2m电缆       (HA030202)
2m延伸电缆            (HA030203)
SmartGraph
TM
2专业软件       (HA030301)
SmartGraph
TM
2 21 CFR 11软件 (HA030304)
3.6V锂电池 (HA030102)
Humlog 10传感模块           (HA030103)
Humlog 10TSE传感模块       (HA030105)
防窃安装包 (HA030104)
HUMLOG 10
订订货货向向导导
型号